《令和　　　年　　　月分》
１ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ １５ １６ １７ １８ １９ ２０ ２１ ２２ ２３ ２４ ２５ ２６ ２７ ２８ ２９ ３０ ３１

（　　） （　　） （　　） （　　） （　　） （　　） （　　） （　　） （　　） （　　） （　　） （　　） （　　） （　　） （　　） （　　） （　　） （　　） （　　） （　　） （　　） （　　） （　　） （　　） （　　） （　　） （　　） （　　） （　　） （　　） （　　）

燃やせるごみ

燃やせないごみ

その他

住所

氏名 印

北海道檜山振興局総務課

印

別紙3-2

       令和　　　年　　　月　　　日

    令和　　　年　　　月　　　日

床

作業区分・内容

   北海道檜山振興局長　　様

日常
清掃

作業日（曜日）

上記のとおり清掃業務を終了したので報告します。

建物外部

上記のとおり清掃業務が行われたことを確認しました。

清掃作業報告書（北海道檜山合同庁舎清掃業務）

床

簡易除雪

ごみ
収集

床

（確認者）

床以外

建物周囲

（受託者）

日常
巡回 床以外

定期
清掃